
Dirección General de Presupuesto Público - DGPP
Versión:  190306

RESUMEN DE CREDITOS SUPLEMENTARIOS - AÑO FISCAL 2020
POR TIPO DE INGRESO Y CATEGORÍA DEL GASTO

Fecha: 13/10/2020
09:00:30Hora:

Página: 1 de 1

(EN SOLES)

PLIEGO:  441. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH

INCORPORACIONES
AUTORIZADAS CON

LIMITE
( a )

EXCEPCIONES
AUTORIZADAS

( b )

TOTAL
AUTORIZADO

( c = a + b )

PENDIENTES DE
AUTORIZAR

( d )

TOTAL CREDITOS
SUPLEMENTARIOS

( e = c + d )

FF / RUBRO

                       TIPO DE INGRESO

2. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 10,979,094 13,586,3302,607,236 013,586,330

    09. RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 10,979,094 2,607,236 13,586,330 0 13,586,330

A. SALDOS DE BALANCE 6,542,253 2,087,873 8,630,126 8,630,126

5. GASTOS CORRIENTES 4,073,846 1,619,840 5,693,686 0 5,693,686

6. GASTOS DE CAPITAL 2,468,407 468,033 2,936,440 0 2,936,440

B. FLUJO DE INGRESOS 4,436,841 519,363 4,956,204 4,956,204

5. GASTOS CORRIENTES 4,436,841 519,363 4,956,204 0 4,956,204

3. RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 21,753,536 56,001,24934,247,713 056,001,249

    19. RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 21,753,536 34,247,713 56,001,249 0 56,001,249

A. SALDOS DE BALANCE 21,753,536 0 21,753,536 21,753,536

6. GASTOS DE CAPITAL 21,753,536 0 21,753,536 0 21,753,536

B. FLUJO DE INGRESOS 0 34,247,713 34,247,713 34,247,713

5. GASTOS CORRIENTES 0 14,348,418 14,348,418 0 14,348,418

6. GASTOS DE CAPITAL 0 19,899,295 19,899,295 0 19,899,295

4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 30,669,654 58,128,86527,459,211 058,128,865

    13. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 30,669,654 27,459,211 58,128,865 0 58,128,865

A. SALDOS DE BALANCE 16,033,082 5,152,000 21,185,082 21,185,082

5. GASTOS CORRIENTES 3,443,845 5,074,508 8,518,353 0 8,518,353

6. GASTOS DE CAPITAL 12,589,237 77,492 12,666,729 0 12,666,729

B. FLUJO DE INGRESOS 14,636,572 22,307,211 36,943,783 36,943,783

5. GASTOS CORRIENTES 13,980,861 21,732,126 35,712,987 0 35,712,987

6. GASTOS DE CAPITAL 655,711 575,085 1,230,796 0 1,230,796

5. RECURSOS DETERMINADOS 144,391,803 163,265,07918,873,276 0163,265,079
    18. CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE
ADUANAS Y PARTICIPACIONES 144,391,803 18,873,276 163,265,079 0 163,265,079

A. SALDOS DE BALANCE 144,391,803 18,873,276 163,265,079 163,265,079

5. GASTOS CORRIENTES 8,739,935 18,338,351 27,078,286 0 27,078,286

6. GASTOS DE CAPITAL 135,651,868 534,925 136,186,793 0 136,186,793

207,794,087 83,187,436 290,981,523 0 290,981,523TOTAL


